
Diocèse de Séez NOEL 2023 : horaires des messes

CP Commune Lieu de culte Date Heure

61600 SAINT MICHEL DES ANDAINES prieure Saint Ortaire (Prieuré saint Ortaire) dim. 24 déc. 2023 17h00

61000 ALENCON basilique Notre Dame dim. 24 déc. 2023 18h00

61000 ALENCON eglise Sainte Thérèse (Perseigne) dim. 24 déc. 2023 18h00

61200 ARGENTAN Saint Germain (Saint Germain) dim. 24 déc. 2023 18h00

61220 BRIOUZE Notre Dame (Briouze) dim. 24 déc. 2023 18h00

61260 CETON Saint-Pierre-ès-Liens (Céton) dim. 24 déc. 2023 18h00

61250 DAMIGNY eglise Saint Germain (Damigny) dim. 24 déc. 2023 18h00

61700 DOMFRONT Saint Julien (Domfront) dim. 24 déc. 2023 18h00

61100 FLERS Saint Michel (Flers) dim. 24 déc. 2023 18h00

61140 LA CHAPELLE D'ANDAINE Sainte-Marie-Madeleine-et Saint-Julien (La Chapelle-d'Andaine) dim. 24 déc. 2023 18h00

61550 LA FERTÉ-FRESNEL Notre-Dame de l'Assomption dim. 24 déc. 2023 18h00

61440 MESSEI Saint Gervais Saint Protais (Messei) dim. 24 déc. 2023 18h00

61570 MORTREE Saint-Pierre de Mortrée (Mortrée) dim. 24 déc. 2023 18h00

61380 MOULINS-LA-MARCHE Saint-Nicolas dim. 24 déc. 2023 18h00

61800 TINCHEBRAY Saint-Pierre-et-Saint-Paul (Tinchebray) dim. 24 déc. 2023 18h00

61430 ATHIS DE L'ORNE Saint Vigor (Athis de l'Orne) dim. 24 déc. 2023 18h30

61130 BELLEME Saint Sauveur (Bellême) dim. 24 déc. 2023 18h30

61570 BOUCE eglise Saint Pierre (Boucé) dim. 24 déc. 2023 18h30

61250 CONDE SUR SARTHE eglise Saint Martin (Condé sur Sarthe) dim. 24 déc. 2023 18h30

61100 FLERS Saint Germain (Flers) dim. 24 déc. 2023 18h30



61600 LA FERTE MACE Eglise Notre Dame de l'Assomption (La Ferté Macé) dim. 24 déc. 2023 18h30

61290 LONGNY AU PERCHE eglise Saint Martin (Longny au Perche) dim. 24 déc. 2023 18h30

61400 MORTAGNE AU PERCHE eglise Notre-Dame de l'Assomption (Mortagne-au-Perche) dim. 24 déc. 2023 18h30

61190 TOUROUVRE eglise Saint Aubin (Tourouvre) dim. 24 déc. 2023 18h30

61110 CONDE SUR HUISNE Notre Dame (Condé sur Huisne) dim. 24 déc. 2023 19h00

61390 COURTOMER Eglise du Sacré Coeur (Courtomer) dim. 24 déc. 2023 19h00

61300 CRULAI Saint-Martin dim. 24 déc. 2023 19h00

61370 ECHAUFFOUR Saint-André (Echauffour) dim. 24 déc. 2023 19h00

61230 GACE Saint Pierre (Gacé) dim. 24 déc. 2023 19h00

61170 LE MELE SUR SARTHE eglise Notre Dame de l'Assomption (Le Mêle) dim. 24 déc. 2023 19h00

61340 NOCE Saint Martin (Nocé) dim. 24 déc. 2023 19h00

61560 SAINT AUBIN DE COURTERAIE église Saint Aubin (Saint-Aubin-de-Courteraie ) dim. 24 déc. 2023 19h00

61100 SAINT GEORGES DES GROSEILLERS Saint-Georges (Saint-Georges-des-Groseillers) dim. 24 déc. 2023 19h00

61400 SAINT MARD DE RENO eglise Saint Médard (Saint-Mard-de-Réno) dim. 24 déc. 2023 19h00

61160 TRUN Saint Pierre saint Paul (Trun) dim. 24 déc. 2023 19h00

61250 VALFRAMBERT eglise Saint Sulpice (Valframbert) dim. 24 déc. 2023 19h00

61120 VIMOUTIERS eglise Assomption de Notre Dame (Vimoutiers) dim. 24 déc. 2023 19h00

61320 CARROUGES eglise Notre Dame de l'Assomption (Carrouges) dim. 24 déc. 2023 19h30

61210 PUTANGES-PONT-ECREPIN église Saint Ouen (Pont-Ecrepin) dim. 24 déc. 2023 19h30

61140 BAGNOLES DE L'ORNE eglise Sainte Marie-Madeleine (Bagnoles Sainte Madeleine) dim. 24 déc. 2023 20h00

61350 PASSAIS LA CONCEPTION Notre-Dame-de-la-Conception (Passais-la-Conception) dim. 24 déc. 2023 20h00

61100 LA LANDE PATRY Notre-Dame-de-l'Assomption (La Lande-Patry) dim. 24 déc. 2023 20h30

61100 LES TOURAILLES Notre-Dame-de-la-Recouvrance (Les Tourailles) dim. 24 déc. 2023 20h45

61200 ARGENTAN Saint Germain (Saint Germain) dim. 24 déc. 2023 21h00

61400 LA CHAPELLE MONTLIGEON basilique Notre-Dame Libératrice (Basilique Montligeon) dim. 24 déc. 2023 21h00



61150 RANES eglise Notre Dame de l'Assomption (Rânes) dim. 24 déc. 2023 21h00

61190 SAINT MAURICE LES CHARENCEY eglise Saint Maurice (Saint Maurice les Charencey) dim. 24 déc. 2023 21h00

61380 SOLIGNY-LA-TRAPPE Abbaye de la Trappe (O.C.S.O) (Ordre Cistercien de la Stricte Observance) dim. 24 déc. 2023 21h45

61000 ALENCON basilique Notre Dame dim. 24 déc. 2023 22h00

61270 La Chapelle Vieil maison religieuse La Brardière dim. 24 déc. 2023 22h00

61500 Sées cathedrale Notre Dame (Saint Latuin des Sources) dim. 24 déc. 2023 22h00

61150 ÉCOUCHÉ eglise Notre Dame (Ecouché) dim. 24 déc. 2023 23h00

61600 SAINT MICHEL DES ANDAINES eglise Saint Michel (Saint Michel des Andaines) dim. 24 déc. 2023 23h15

61200 FONTENAI SUR ORNE Saint-Martin (Fontenai-sur-Orne) dim. 24 déc. 2023 23h30

61400 MORTAGNE AU PERCHE chapelle hôpital Saint François (Chapelle Saint François) dim. 24 déc. 2023 24h00

61400 LA CHAPELLE MONTLIGEON basilique Notre-Dame Libératrice (Basilique Montligeon) lun. 25 déc. 2023 08h00

61400 MORTAGNE AU PERCHE eglise Notre-Dame de l'Assomption (Mortagne-au-Perche) lun. 25 déc. 2023 09h00

61470 LE SAP EN AUGE eglise Saint Pierre et Saint Paul (Le Sap) lun. 25 déc. 2023 09h30

61600 SAINT MICHEL DES ANDAINES eglise Saint Michel (Saint Michel des Andaines) lun. 25 déc. 2023 09h30

61210 SAINTE HONORINE LA GUILLAUME Sainte-Honorine (Sainte-Honorine-la-Guillaume) lun. 25 déc. 2023 09h30

61000 ALENCON eglise Christ-Roi (Courteille) lun. 25 déc. 2023 10h00

61200 ARGENTAN abbaye Notre Dame (bénédictines) (Abbaye Notre-Dame) lun. 25 déc. 2023 10h00

61140 BAGNOLES DE L'ORNE Sacré Coeur (Bagnoles Sacré coeur) lun. 25 déc. 2023 10h30

61130 BELLEME Saint Sauveur (Bellême) lun. 25 déc. 2023 10h30

61700 DOMFRONT Saint Julien (Domfront) lun. 25 déc. 2023 10h30

61100 FLERS Saint Jean (Flers) lun. 25 déc. 2023 10h30

61600 LA FERTE MACE Eglise Notre Dame de l'Assomption (La Ferté Macé) lun. 25 déc. 2023 10h30

61100 MONTILLY SUR NOIREAU Saint-Pierre (Montilly sur Noireau) lun. 25 déc. 2023 10h30

61400 MORTAGNE AU PERCHE eglise Notre-Dame de l'Assomption (Mortagne-au-Perche) lun. 25 déc. 2023 10h30

61190 RANDONNAI eglise Saint Malo (Randonnai) lun. 25 déc. 2023 10h30



61800 SAINT CORNIER DES LANDES eglise Saint Corneille (Saint Cornier des Landes) lun. 25 déc. 2023 10h30

61130 SAINT-GERMAIN-DE-LA-COUDRE Saint Germain (Saint Germain) lun. 25 déc. 2023 10h30

61000 SAINT GERMAIN DU CORBEIS eglise Saint Germain (Saint Germain du Corbéis) lun. 25 déc. 2023 10h30

61380 SOLIGNY-LA-TRAPPE Abbaye de la Trappe (O.C.S.O) (Ordre Cistercien de la Stricte Observance) lun. 25 déc. 2023 10h30

61000 ALENCON basilique Notre Dame lun. 25 déc. 2023 11h00

61200 ARGENTAN Saint Germain (Saint Germain) lun. 25 déc. 2023 11h00

61430 ATHIS DE L'ORNE Saint Vigor (Athis de l'Orne) lun. 25 déc. 2023 11h00

61570 BOUCE eglise Saint Pierre (Boucé) lun. 25 déc. 2023 11h00

61220 BRIOUZE Notre Dame (Briouze) lun. 25 déc. 2023 11h00

61320 CARROUGES eglise Notre Dame de l'Assomption (Carrouges) lun. 25 déc. 2023 11h00

61230 GACE Saint Pierre (Gacé) lun. 25 déc. 2023 11h00

61400 LA CHAPELLE MONTLIGEON basilique Notre-Dame Libératrice (Basilique Montligeon) lun. 25 déc. 2023 11h00

61270 La Chapelle Vieil maison religieuse La Brardière lun. 25 déc. 2023 11h00

61100 LES TOURAILLES Notre-Dame-de-la-Recouvrance (Les Tourailles) lun. 25 déc. 2023 11h00

61210 PUTANGES-PONT-ECREPIN église Saint Ouen (Pont-Ecrepin) lun. 25 déc. 2023 11h00

61110 REMALARD Saint Germain d'Auxerre (Rémalard) lun. 25 déc. 2023 11h00

61440 SAINT ANDRE DE MESSEI église Saint André (Saint-André-de-Messei) lun. 25 déc. 2023 11h00

61170 SAINT JULIEN SUR SARTHE eglise Saint Julien (Saint Julien sur Sarthe) lun. 25 déc. 2023 11h00

61600 SAINT MICHEL DES ANDAINES eglise Saint Michel (Saint Michel des Andaines) lun. 25 déc. 2023 11h00

61500 SEES basilique Immaculée Conception (Basilique) lun. 25 déc. 2023 11h00

61120 VIMOUTIERS eglise Assomption de Notre Dame (Vimoutiers) lun. 25 déc. 2023 11h00

61500 Sées La Providence Sées (Providence) lun. 25 déc. 2023 11h30

61600 SAINT MICHEL DES ANDAINES prieure Saint Ortaire (Prieuré saint Ortaire) lun. 25 déc. 2023 17h00

61600 SAINT PATRICE DU DESERT eglise Saint Patrice (Saint patrice du désert) lun. 25 déc. 2023 20h00


